
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 2 < d b ? / № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 09.02.2021 г. № 250 «О
дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении XXXIX открытой Всероссийской 
массовой лыжной гонки «Лыжня России» в 
Кыштымском городском округе»

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 09.02.2021 г. № 250 «О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при проведении XXXIX открытой 
Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» в Кыштымском 
городском округе» следующее изменение:

в пункте 1 вышеуказанного постановления слова «13.02.2020 г.» заменить 
словами «13.02.2021 г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева
Шеболаева Людмила 
Александровна


